02/03/2023, 08:04 Email – Comissao Permanente de Licitacao – Outlook

https://outlook.office.com/mail/licitacao@mpam.mp.br/inbox/id/AAMkADAyMWU3NjYyLWNkYmQtNDBjMi1hYTQzLTY3ZmI1YWY3MDA2NABGA… 1/1

Pedido de Desclassificação para o ITEM 47

Ilmark Damasceno <ilmark.adm@gmail.com>
Qui, 16/02/2023 08:40

Para: Comissao Permanente de Licitacao <licitacao@mpam.mp.br>

Bom dia.

A:
Comissão Permanente de Licitação do Ministério Público do Estado do Amazonas

Sobre o pregão eletrônico SRP n° 4001/2023 - Aquisição de materiais de expediente.

Item 47-Papel Alcalino A4-Resma com 500 folhas

Gostaria de solicitar minha desclassificação no referido item por motivos societários
referente a pessoa jurídica; e para não prejudicar o fornecimento deste material para o
órgão em questão, peço minha desclassificação e convocação do próximo proponente
melhor classificado para o item.

Desde já, peço desculpas pelo transtorno, mas com o objetivo de evitar transtornos
maiores pra nós e para o órgão principalmente peço deferimento deste pedido.

Atenciosamente:
Ilmark Damasceno
Responsável legal
CNPJ: 46884242000162
Daniel da Costa Paraizo

--
Atenciosamente: